[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte (MG), 2 de abril de 2025.
Requerimento nº 74/2025/SC

Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.
 O Vereador abaixo assinado, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, fundamentado no § 4º do Art. 5º e § 4º do Art. 84, ambos da LOM e no inc. II do Art. 194 do RICM, no direito à informação previsto na Lei Federal nº 12.527/11 (Lei de Acesso à Informação), requerer respeitosamente à Secretaria Municipal de Administração, Turismo, Esporte, Cultura e Lazer  que preste informações se existe a possibilidade de ampliação dos projetos existentes no Bairro Cruzeiro para o atendimento das meninas.

.
Motivo: Atendendo ao pedido de moradores.
Sala das Sessões,

Professor Thiago
Vereador - PSB
Marcos Delmon Massarino

Vereador – PT

PAGE
1

[image: image1.jpg]